hunc procul dubio turpiorem, Mendaces enim omnes ab electione existere, atq; ab habitu, & qui ostentatores ut uani mendacio latentur, & qui honore & gloria capiuntur, ueliniq; inter alios uideri excellere, quiq; item pecunijs inhient, rei q; domestica compedijs, utq; sibi profint, ac suis. Consuesse autem ea sibi affingere, quæ lateræ quidem posse, eaq; haud palam fieri arbitrentur, ut qui cum è mediana, aut diuinatione aliquid modo attigerint, & medendi tamen, & diuinandi maximam se peritiam affectos gloriantur, profitenturq; ea se tenere, quæ sint earum artium abditissima, deq; se ipsis magna cum ostentatione, ac iactantia prædicant.

De Ironias.

De Ironiis uero ac dissimulatores hæc sentit. Esse ex ijs qui minora de se, rebusq; suis dicant, aut ea prorsus inficiantur, ac dissimulent, in quibus ijsdem ipsi præsent, sintq; ea præclara admodum, ac magis magisq; nobilitata, nullo modo tamen emolumentum causa, aut pecunie, uerum ut insolentiam deuitent, ac tumorem. cuiusmodi fuisse Socratem refert. Esse item alios, qui parua ac minuta quædam, ea tamen planè cognita dissimulantes, dum minimis quibusdam e rebus siue eleuandis, siue dissimulandis laudem aucupantur, ex eo contemptibiles fieri, esseq; despiciendos. Quin etiam hanc ipsam interdum Ironiã, ostentationem prorsus esse quandam iudicat, qualem fuisse Lacedæmoniorum uestitum dicit, Etenim ut excedentem arrogationem, sic attenuationem nimiam, ad ostentationem esse referendam. Itaq; modeste qui utantur Ironia in ijs ipsis quæ manifesta sint, atq; in promptu, urbanos eos uideri, gratiamq; quandam inter ciues promereri, indeq; iucundos esse, atq; admodum gratos. Quod autem ostentatio ipsa turpior per se sit, ac uiro probo indignior, inde Ostentatores, quiq; ea simulant, quæ nullo modo insint, idq; contendunt, ut inesse credi ea uelint, atq; ultra uerũ seq; resq; uerbis magnificant, atq; extollunt suas, q; qui Ironici sunt, suaq; dissimulãter inficiãtur, aut ea deducunt. Veracibus utiq; magis aduersari. Atq; hæc quidè in hanc traduntur sententiã à Peripateticæ sectæ constitutore. Nos uero instituti nostrũ sentiti, in his ijsdè diffusus uersabimur, magisq; aliquãto explore, et aliud esse Simulare dicimus, aliud Dissimulare. Simulamur enim quæ nullo modo uera sunt, quæq; ipsi nec fecerimus, nec dixerimus, quæq; nec seruare in aïo habeamus, Cõtra dissimulamur quæ ipsa quidè dicta, aut facta sint, perinde ac nec dicta fuerint, nec facta, aut nõ quemadmodum, quoq; animo, cõsilio ue aut fecerimus, aut dixerimus. Quæ ratione Sallustius Catilinã cuiusq; rei simulator è esse dixit, ac dissimulato